
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЗНАМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ГОРШЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 13 октября 2022 г.№ 4

Об утверждении Правил обращения за ежемесячной доплатой к страховой пенсии  лиц, 
осуществлявших полномочия выборного должностного лица местного самоуправления на 
постоянной  основе Знаменского сельсовета Горшеченского района Курской области

Руководствуясь статьями 11, 13.1 Закона Курской области №35 от 11.12.1998 года «О гарантиях 
осуществления главами муниципальных образований полномочий выборных должностных лиц местного 
самоуправления на постоянной основе», статьи 29-1 Устава муниципального образования «Знаменский 
сельсовет» Горшеченского района Курской области, Собрание депутатов Знаменского сельсовета 
Горшеченского района Курской области РЕШИЛО:

1. Утвердить прилагаемое Положение о порядке назначения, выплаты и перерасчета ежемесячной 
доплаты к страховой пенсии по старости (инвалидности) главе Знаменского сельсовета 
Горшеченского района Курской области, осуществлявшего полномочия выборного должностного 
лица местного самоуправления на постоянной основе.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов

Знаменского сельсовета

Горшеченского района Т.А. Зотова

Глава Знаменского сельсовета

Горшеченского района С.В. Демин


